Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 21:46
Link do produktu: https://mediasort.pl/prostownik-eltraf-15a12v-lxpro15a-p-11518.html
Prostownik Eltraf 15A/12V LXPRO15A
Cena brutto 300,00 zł
Cena netto 243,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LXPRO15A
Producent Eltraf
Opis produktu
Prostownik Eltraf 15A/12V
Prostownik przystosowany do ładowania akumulatorów 12V o max. prądzie 15 A. Prostownik posiada pokrętło do zmiany
prądu. Jego zaletą jest to, że po osiągnięciu właściwego napięcia przez akumulator układ nie rozłącza ładowarki, od tego
momentu na akumulatorze podtrzymywana jest stała wartość napięcia. Ładowanie tymi ładowarkami zapobiega
intensywnemu gazowaniu akumulatora, przedłużając jego żywotność.
Parametry techniczne:
- napięcie znamionowe zasilania - ~230V,
- prąd znamionowy zasilania ~1A,
- prąd znamionowy bezpiecznika 1,6A,
- napięcie znamionowe wyjściowe 12V,
- prąd znamionowy wyjściowy 12A,
- prąd szczytowy wyjściowy 15A,
- klasa ochronności II.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold